2.6 FORMA DE PAGO  Se realizarán pagos mensuales previa desarrollo de las actividades enunciadas y acreditación de 
los entregables definidos en el numeral 2.2. de este documento, así: 

FASE DESCARGUE, DIAGNÓSTICO Y ESTUDIO DE LOS CERTIFICADOS DE EXISTENCIA 
Y REPRESENTACION LEGAL:: Se pagará la suma de CIENTO SETENTA Y DOS MIL 
QUINIENTOS TREINTA Y TRES PESOS M/CTE ($ 172.533 m/cte.) IVA INCLUIDO, por el 
levantamiento de la composición accionaria de aquellas sociedades que puedan ser identificadas 
en dicha etapa, acreditando los siguientes entregables:  

• Base de datos Excel completamente diligenciada de la información que reporta.

[...]

accionaria, las razones y las acciones que hayan iniciado para lograr la consecución de 
la informaciòn.  

• Copia en PDF de todos los documentos conseguidos y que fueron necesario para 
expedir el documento asimilable a la Certificación de la composición accionaria. 

FASE  LEVANTAMIENTO DE LA INFORMACION : Se pagará la suma de SETECIENTOS 
CINCUENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS TREINTA Y TRES PESOS M/CTE ($ 754.733)  
IVA INCLUIDO, por el levantamiento de la composición accionaria de aquellas sociedades que 
se identifiquen con el agotamiento de esta fase, acreditando los siguientes entregables: 

• Base de datos Excel completamente diligenciada de la información que reporta.

[...]

Herrera Ruiz, Bayona Ulloa Mora Legal  y Cavelier Abogados, se tomaron los valores cotizados 
en la Fase de Diagnóstico y se saca el promedio de las 3 (tres) ofertas obtenidas, de esta 
manera, se determinó con las propuestas económicas el valor que se establece para el pago 
de la Fase de Diagnóstico,  con un promedio de CIENTO SETENTA Y OCHO MIL 
CUATROCIENTOS SESENTA PESOS M(CTE) ($ 178.460 m/cte.) IVA INCLUIDO, por lo que 
será este el valor  que  se cancelará por el desarrollo de las actividades y entregables en la 
fase descrita por cada sociedad determinada en esta fase. 

De esta misma forma se llevó el estudio de las cotizaciones entregadas referente a la Fase de 
Levantamiento de Información, se realizó el promedio de las 3 (tres) cotizaciones de las firmas de 
abogados antes mencionados, estableciendo un valor de  SETECIENTOS CINCUENTA Y 
CUATRO MIL SETECIENTOS TREINTA Y TRES PESOS M/CTE ($ 754.733 m/cte.) IVA 
INCLUIDO como el pago que se realizará por el desarrollo de las actividades en la fase 
mencionada por cada sociedad determinada en esta fase. 

Así las cosas, esta sociedad pagara el desarrollo de las actividades tendientes al levantamiento 
de la composición accionaria de las sociedades entregadas así; 

FASE DE DESCARGUE, DIAGNÓSTICO Y ESTUDIO DE LOS CERTIFICADOS DE 
EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL: Se pagará la suma de CIENTO SETENTA Y 
OCHO MIL CUATROCIENTOS SESENTA PESOS M(CTE) ($ 178.460 m/cte.) IVA INCLUIDO, 
por el desarrollo de las siguientes actividades y entregables. 

FASE DE LEVANTAMIENTO DE LA INFORMACIÓN:  Se pagará la suma de SETECIENTOS 
CINCUENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS TREINTA Y TRES PESOS M/CTE ($ 754.733 
m/cte.) IVA INCLUIDO, por el desarrollo de las actividades y entregables. 

4. ANÁLISIS DE RIESGOS Y COBERTURAS  

4.1. RIESGOS Para los efectos de selección, se realizó el análisis de riesgos descrito en la siguiente tabla, 
denominada “ANÁLISIS, VALORACIÓN Y DISTRIBUCIÓN DE RIESGOS”.